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Dotyczy: „Dostawa dwóch pojazdów patrolowych z funkcją p.poŜ typu pick-up”  

 Pytania do siwz  

Zapis w SIWZ:  
„Felgi 16 lub 17 ze stopów metali lekkich z oponami letnimi typu C, dodatkowy komplet kół 
zimowych (opona typu C + felga)”  
Pytanie 1 
Do proponowanego modelu nie występują opony letnie oraz zimowe z indeksem C. Z 
indeksem C dostępne są tylko opony całoroczne.  
Czy Zamawiający dopuszcza opony letnie oraz zimowe bez indeksu C, ale o podwyŜszonej 
nośności?  

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza opony letnie oraz zimowe bez indeksu C ale o podwyŜszonej 
nośności 
 
Pytanie 2  
Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdów na oponach letnich oraz dodatkowego 
kompletu opon całorocznych z indeksem C?  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdów na oponach letnich wraz z dodatkowym 
kompletem opon całorocznych z indeksem C 
 
Pytanie 3 
Czy w zw. z tym , Ŝe nie dopuszczają Państwo moŜliwości montaŜu bagaŜnika dachowego 
aluminiowego poniŜej 100 kg to dopuszczają Państwo aby był on wykonany ze stali lub był 
innej konstrukcji niŜ dwubelkowy? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza wykonania bagaŜnika ze stali oraz innej konstrukcji bagaŜnika 
niŜ dwubelkowy 

Pytanie 4 
Czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość oklejenia samochodu folią chroniącą powłokę 
lakierniczą i tym samym dostosowującą kolor lakieru do wymogów zawartych w SIWZ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza  oklejenia pojazdu Ŝadną folią . 
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